Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA GP Nº 79/2014                                        São Luís,  de janeiro de 2014.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o que consta no PA-2808/2013,

R E S O L V E

Constituir Comissão para implementação do Projeto “25

anos do TRT 16ª Região”, formada pelos seguintes membros:

1-Patrocinador do Projeto: LUIZ COSMO DA SILVA

JÚNIOR, Desembargador Presidente do TRT da 16ª Região;
2-Gestores do Projeto: CARLOS GUSTAVO BRITO

CASTRO, Juiz Auxiliar da Presidência, e CIRO IBIAPINA CARDOSO,
Coordenador de Gestão Estratégica, Estatística e Pesquisa;

3-Equipe do Projeto: ANTONIO MANOEL COSTA SILVA,
Secretário Geral da Presidência; RAIMUNDO DA CONCEIÇÃO COSTA
LINDOSO, Secretário de Coordenação Administrativa, em exercício; SÉRGIO
RAIMUNDO BRITO PINHO, Chefe do Setor de Acompanhamento de Serviços e
Manutenção de Equipamentos; ROSEMARY ROCHA ARAÚJO, Chefe da Seção
de Comunicação Social; EDVÂNIA KÁTIA SOUSA SILVA, Chefe do Centro de
Memória e Cultura; SÍLVIA ADRIANA LIMA SERRA PEREIRA, Chefe da Seção de
Cerimonial; FLÁVIA REGINA RÊGO CORDEIRO, Secretária de Orçamento e
Finanças; MARGARETH DE CASTRO MORAIS, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, Especialidade Artes Gráficas, lotada no Setor Gráfico da
Coordenadoria de Material e Logística.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

LUIZ COSMO DA SILVA JÚNIOR

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

L
U
I
Z

C
O
S
M
O

D
A

S
I
L
V
A

J
U
N
I
O
R

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
2
/
0
1
/
2
0
1
4

1
7
:
1
3
:
1
0

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

A
0
E
4
6
3
8
F
C
7
.
2
5
2
7
E
9
A
9
0
F
.
D
4
D
8
8
D
E
8
D
D
.
1
9
D
8
9
1
3
3
E
9

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1002808.2013.000.02845 Seq. null -  p. 1 de 1